
Lastsurring POWERTEX Trucker r-PET
Produkt information

    POWERTEX Trucker r-PET lastsurringer er 2-delte, og de anvendes ved ekstraordinære transporter.

Surringen er lavet af genbrugt højstyrke polyester (r-PET) tekstil, stål skralde og kroge. Fordi båndet er lavet af r-PET tekstil, har dette
produkt en CO2-reduktion* på 42% sammenlignet med standard Trucker Surring.

Denne surring er en del af vores Aspire range™. I november 2023 vandt dette produkt den prestigefyldte LEEA Sustainable Award.

Velegnet til professionelle transportører, der søger en surring med ekstra høj styrke og holdbarhed.

Stærk og holdbar med LC 2500 daN og STF 350 daN
Bånd med min. brudstyrke på 7500 daN
Blå bånd med LC 2500 daN print for let identifikation
Både den lange og den korte bånd-del har blå identifikationslabels
Label informerer om tilspændingsstyrke (STF) og surringskapacitet (LC) for forskellige surringsforbindelser
Hver del er markeret med et unikt serienummer for sikker registrering af udstyret
Den blå informationslabel er beskyttet af et ekstra lag gennemsigtig plast for lang levetid
År/måned kalender trykt på labelen, hvor dato for næste eftersyn kan markeres eller stanses ud
Alle surringer har en hvid label med vigtige advarselsinstruktioner og brugerinstruktionspiktogram
Hver surring er mærket med QR-kode for online adgang til fuld brugermanual
Cr6 fri galvanisering - bedre for sundhed og miljø
Trucker r-PET surring kan leveres i andre længder og med andre endefittings på forespørgsel.

Sikkerhedsfaktor: Bånd min. 3, skralde min. 2 og kroge min. 2.

*En 3. parts klima-LCA (Life Cycle Assessment) med et livscyklus-perspektiv i henhold til ISO14040 har vist, at vores r-PET-surringer har
42% lavere CO2 udledning end vores standardprodukt. Det betyder, at vores produkter ikke kun er bedre for miljøet, men også bidrager
positivt til at reducere CO2-udledningen.

Egenskaber: Lavet af genbrugspolyester (r-PET)
Materiale: 100% Polyester (PES), multifilament med høj styrke fremstillet af r-PET (genanvendt PET) og stål.
Mærkning: I henhold til standard
Arbejdstemperatur: -40°C op til +120°C
Standard: EN 12195-2

https://www.certex.dk/om-os/baeredygtighed/aspire-range


Bemærk: Beskyt båndet mod skarpe kanter

Varenummer LC (Lige)
daN

2xLC (Endeløs) 
daN

Længde
m

Båndbredde 
mm

Design Fitting Farve Vægt
kg

CO₂ e
kg

Forventet levering (dage)

701401002200250 2.500 5.000 10 50 2-part Dobbelt wirekrog Blå 2,75 4,31 10
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